
Policijos areštinių apsaugos ir priežiūros 
instrukcijos
8 priedas

(Nutarimo dėl nuteisto asmens paleidimo pasibaigus arešto terminui forma)
_________________________________________

(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato pavadinimas)

TVIRTINU

__________________________________________
(apskrities vyriausiojo policijos komisariato ar policijos komisariato 

viršininkas arba jo rašytiniu įsakymu įgaliotas 
pareigūnas)

                                                            A. V.
_______________________________________________
_

(parašas)

_______________________________________________
_

(vardas, pavardė)

NUTARIMAS
DĖL NUTEISTO ASMENS PALEIDIMO PASIBAIGUS AREŠTO TERMINUI

20____ m. ______________ d.
____________________

(vieta)



Nuteistajam ___________________________________________________________arešto bausmė,
                                                       (vardas, pavardė, gimimo metai)

vadovaujantis ____________________________________________________________________________,
                                                                      (nurodyti arešto bausmės skyrimo pagrindą)

paskirta 20 ___m. ___________________d. ____________________________________________________
                 (kas paskyrė)

______________________________________________________________, kurios trukmė yra __________

                                                                                      (dienų skaičius)

Arešto bausmės pradžia yra 20 _____ m. ____________ d._______ val. _____ min., pabaiga –  20_______m.
_____ d._______ val. _______ min.

Atsižvelgdamas į tai, kad nuteistajam esant policijos areštinėje pasibaigė are
što bausmės terminas,

NUTARIAU:

1. Nuteistąjį _____________________________________ iš policijos areštinės paleisti 20 ____ m. _____ d. 
                               (vardas, pavardė, gimimo metai) 

________ val. ______min.
2. Apie nuteistojo paleidimą pranešti _______________________________________________________________
                                                                                                                                        (įstaigos pavadinimas)

_____________________________________________________________________________________________
_______________________________                               __________________________

(policijos areštinės vadovo (policijos areštinės (parašas) (vardas, pavardė)
budėtojo) funkcijas atliekantis pareigūnas

Nutarimas man paskelbtas:
________________________

(nuteistojo parašas)

20 ___ m. __________________ d. _______ val. ______ min.


	2527544250454306.odt

